丰都发改委发〔2022〕225号
丰都县发展和改革委员会

关于2022年高家镇乡村振兴市级示范产业发展配套设施建设项目可行性研究报告的批复

县农发集团：

你司报送的《关于报批2022年高家镇乡村振兴市级示范产业发展配套设施建设项目可行性研究报告的请示》（丰农发文〔2022〕79号）及有关资料收悉。经研究，同意实施2022年高家镇乡村振兴市级示范产业发展配套设施建设项目，现就有关内容批复如下：

项目名称：2022年高家镇乡村振兴市级示范产业发展配套设施建设项目（项目代码：2207-500230-04-01-468302）

项目法人：重庆丰都农业科技发展集团有限公司
建设地点：丰都县高家镇建国村
项目主要建设内容及规模

主要建设内容为监控和围栏工程，其中监控系统包括监控中心1个、智能警戒摄像机32套、变焦超低照度球机13套及其配套设备；围栏工程包括采购及安装60块警示牌，安装钢丝围栏11000米，不锈钢大门37樘；采购PVC透明网纹管2000米。

总投资概算及资金来源

项目总投资概算162.69万元，其中工程费用145.75万元，工程建设其他费9.2万元，基本预备费7.75万元。资金来源为涉农统筹资金150万元，其余由业主自筹。

六、建设工期：4个月。
七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

接此批复后，请你司抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会
2022年7月21日
丰都县发展和改革委员会办公室            2022年7月21日印发

― 4 ―
― 3 ―